
Partner für TechnikPartner für Technik Partner für Technik

Ihr leistungsstarker Partner für 
eiligen Ersatzteilbedarf im 

Sanitär- und Heizungsbereich

Fragen Sie uns! - Wir helfen gern!Fragen Sie uns! - Wir helfen gern!

Ihnen fehlen Ersatzteile?

Schluss damit! 

Ihr Partner für Technik hat jetzt
noch mehr, noch schneller

Ersatzteile für Sie!30165 Hannover
Grambartstraße 30
E-Mail	 info@phbrauns.de	
Telefon	 (0511) 95 96 - 231
Fax	 (0511) 95 96 - 197	

06749 Bitterfeld-Wolfen
An den Rohrwerken 8		
Email	 info@pft-bitterfeld.de
Telefon	 (03493) 6081 - 45		
Fax	 (03493) 6081 - 99	
Handelshof Vorpommern
		
06116 Halle
Delitzscher Straße 69a
Email	 halle@pft-bitterfeld.de
Telefon	 (0345) 57574 - 0
Fax	 (0345) 57574 - 50
	
06126 Halle
Zscherbener Landstraße 15
Email	 ausstellung@pft-bitterfeld.de
Telefon	 (0345) 694925 - 53
Fax	 (0345) 694925 - 56
	
04416 Markkleeberg
Hauptstraße 319
Email	 teschner@pft-bitterfeld.de
Telefon	 (034299) 776 - 69
Fax	 (034299) 776 - 70

02625 Bautzen
Niederkainaer Straße 20
E-Mail	 info@pft-bautzen.de 
Telefon	 (03591) 21 84 - 27
Fax	 (03591) 21 84 - 50

02826 Görlitz 
Rauschwalder Straße 46	
Email	 goerlitz@pft-bautzen.de		
Telefon	 (03581) 4774 - 0		
Fax	 (03581) 4774 - 22		
			 
01917 Kamenz
An den Stadtwerken 5	
Email	 kamenz@pft-bautzen.de
Telefon	 (03578) 3418 - 0		
Fax	 (03578) 3418 - 22

Handelshof Bautzen

Handelshof Bitterfeld

P.H. Brauns

39576 Stendal
Heerener Straße
E-Mail	 info@pft-stendal.de
Telefon	 (03931) 69 63 - 21
Fax 	 (03931) 69 63 - 99

16928 Pritzwalk
Heinrich-Gätke-Straße 2
E-Mail	 pritzwalk@pft-stendal.de 
Telefon	 (03395) 76 05 - 15
Fax	 (03395) 70 09 52

Handelshof Stendal

03238 Finsterwalde-Massen
Ludwig-Erhard-Straße 6
E-Mail	 info@pft-finsterwalde.de
Telefon	 (03531) 79 16 - 27
Fax	 (03531) 79 16 - 22

03042 Cottbus
Drewitzer Straße 7
Telefon	 (0355) 756 26 - 26
Fax	 (0355) 756 26 - 21
E-Mail	 info@pft-cottbus.de

Handelshof Finsterwalde

18507 Grimmen
Greifswalder Chaussee 4
E-Mail	 info@pft-vorpommern.de 
Telefon	 (038326) 602 - 52
Fax	 (038326) 602 - 22

17489 Greifswald
An den Wurthen
E-Mail	 greifswald@pft-vorpommern.de 
Telefon	 (03834) 59 47 - 26
Fax	 (03834) 59 47 - 28

17034 Neubrandenburg
Baumwallsweg 6c
E-Mail	 neubrandenburg@pft-vorpommern.de 
Telefon	 (0395) 425 652 - 0
Fax	 (0395) 425 652 - 22

18437 Stralsund
Rostocker Chaussee 1
E-Mail	 stralsund@pft-vorpommern.de 
Telefon	 (03831) 44 36 - 90
Fax	 (03831) 29 78 96

Handelshof Vorpommern

01587 Riesa
Glogauer Straße 1
E-Mail	 info@pft-riesa.de 
Telefon	 (03525) 72 83 - 0
Fax	 (03525) 72 83 - 22

04720 Döbeln
Richard-Köberlin-Straße 14
E-Mail	 doebeln@pft-riesa.de
Telefon	 (03431) 71 63 - 0
Fax	 (03431) 71 63 - 22

01558 Großenhain
Eichenallee 11
E-Mail	 grossenhain@pft-riesa.de
Telefon	 (03522) 51 08 - 0
Fax	 (03522) 51 08 - 22

01662 Meißen
Ferdinandstraße 2
E-Mail	 meissen@pft-riesa.de 
Telefon	 (03521) 717 92 - 0
Fax	 (03521) 717 92 - 22

04758 Oschatz
Leipziger Straße 25
E-Mail	 oschatz@pft-riesa.de 
Telefon	 (03435) 987 33 - 30
Fax	 (03435) 987 33 - 44

08371 Glauchau
Am Lungwitzbach 15
E-Mail	 glauchau@pft-riesa.de
Telefon	 (03763) 50 08 - 0
Fax	 (03763) 50 08 - 30

Handelshof Riesa

21218 Seevetal-Hittfeld
Maschener Straße
E-Mail	 info@rudolf-sievers.de 
Telefon	 (04105) 622 - 4500
Fax	 (04105) 530 53

21614 Buxtehude
Alter Postweg 2
E-Mail	 buxtehude@rudolf-sievers.de 
Telefon	 (04161) 746 - 6
Fax	 (04161) 746 - 7599

21502 Geesthacht
Wärderstraße 8
E-Mail	 geesthacht@rudolf-sievers.de 
Telefon	 (04152) 139 62 - 0
Fax	 (04152) 139 62 - 22 

22457 Hamburg-Schnelsen
Kulemannstieg 10
E-Mail	 schnelsen@rudolf-sievers.de 
Telefon	 (040) 559 97 - 0
Fax	 (040) 559 97 - 6599

21423 Winsen (Luhe)
Lüneburger Straße 122
E-Mail	 winsen@rudolf-sievers.de 
Telefon	 (04171) 88 15  - 0
Fax	 (04171) 88 15  - 2599

19230 Hagenow
Steegener Chaussee 11b
E-Mail	 hagenow@rudolf-sievers.de 
Telefon	 (03883) 61 12 - 5200
Fax	 (03883) 61 12 - 5009

19061 Schwerin
Handelsstraße 6
E-Mail	 schwerin@rudolf-sievers.de
Telefon	 (0385) 641 09 - 27
Fax	 (0385) 641 09 - 22

RUDOLF SIEVERS

Bestellzeiten für Ersatzteilservice 
mit Lieferung am nächsten Werktag:
Montag - Donnerstag 	 von 7.00 - 16.00 Uhr
Freitag 	 von 7.00 - 12.30 Uhr



Partner für Technik
ANDERS sein reicht nicht - man muss auch BESSER sein!

kurzfristig
lieferbar

Eine kleine Auswahl unserer Hersteller

u.v.m.

Ihre Vorteile

	 mehr Zeit für das Tagesgeschäft

	 alles aus einer Hand

	 nur € 4,50 Lieferkosten

	 kurze Lieferzeiten 

	 zufriedene Kunden 

	 Beschaffungsservice seltener Spezialteile

	 Lieferung auf Wunsch auch samstags und
	 direkt zur Baustelle

Wir sind Ihr Ersatzteilspezialist ...

	 mehr als 25.000 verschiedene Ersatzteile 

	 über 150 namhafte Hersteller

	 Sie bestellen heute - wir liefern morgen! 
	 Bundesweit!

	 Beratung durch ein kompetentes 
	 Verkaufsteam

	 regionale Ansprechpartner an 
über 30 Standorten

... und damit Ihr Wettbewerbsvorteil!

Sie kennen das:

Ihnen fehlen Ersatzteile?

Rufen Sie schnell bei uns an 
oder kommen Sie vorbei -

Wir bestellen Ihre Ersatzteile ... ... und liefern 
am nächsten Werktag!

HEUTE  
Bestellung schalten,

MORGEN  
Ware erhalten!


